
Araguari, 24 de abril de 2019 Ano III - Edição 124

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
CONTRATADO: MAURI RODRIGUES DE SOUSA FILHO - ME – 3° TERMO ADITIVO
CONTRATUAL - N° 004/2019 CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 005/2016 – PREGÃO
PRESENCIAL N°. 001/2016 – PROCESSO 003/2016 OBJETO: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO
ADIMINSTRATIVO N° 005/2016, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FILMAGENS EM FORMATO DIGITAL HD DAS SESSÕES
LEGISLATIVAS ORDINÁRIAS INCLUINDO AS EDIÇÕES E POSSIBILITANDO A TRANSMISSÃO
AO VIVO VIA STREAMING - INTERNET; VALOR DO CONTRATO PERMANECERÁ O MESMO.
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 12 meses contados a partir do dia 03 de Maio de 2019. D.O:
01.01.01.031.0001.2300.3.3.90.39.00; FICHA: 07; Fonte: 100, Araguari, 23 de Abril de 2019
– Wesley Marcos Lucas de Mendonça – Presidente da Câmara Municipal de Araguari.

PAUTA DA SESSÃO DO DIA 30/04/2019
PL 048/2019 - "Autoriza a doação de terreno a empresa Gabriela Goreti de Souza Rodrigues
Terraplanagem - ME, dando outras providências." Autor: Executivo
PDL 034/2019 - "Concede o Diploma de Honra ao Mérito ao Excelentíssimo Senhor Natal
Gonçalves de Resende". Autores: Vereador Giulliano Sousa Rodrigues, Leonardo Rodrigues
da Silva Neto, Sebastião Joaquim Vieira.
PDL 035/2019 - "Concede o Diploma de Honra ao Mérito ao Excelentíssimo Senhor Davi
Messias de Araújo Hilário". Autor: Vereador Sebastião Joaquim Vieira.

PROJETOS APROVADOS SESSÃO DO DIA 23/04/2019
PL 051/2019 - "Modifica a denominação da rua O, localizada no Loteamento Residencial
Bella Suiça III, para Rua "Stelina Borges Nunes" ." Autor: Vereador Lúcio Flávio Rodrigues da
Cunha (PSDB).

PL 056/2019 - "Dispõe sobra alteração da Lei nº 1639, de 27 de fevereiro de 1974 que institui
o Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Araguari e na Lei Complementar nº 41, de
30 de junho de 2006, que trata sobre a Plano de Empregos Públicos e Carreiras da Adminis-
tração Direta do município de Araguari, bem como estabelece normas de enquadramento" .
Autor: Executivo.

PL 062/2019 - "Acrescenta o Inciso V, ao art. 14, da Lei n° 2.625, de 28 de novembro de 1990,
que “Dispõe sobre a organização administrativa da Prefeitura Municipal de Araguari"." Au-
tor: Executivo.

PDL 030/2019 - "Concede o Diploma de Honra ao Mérito ao Excelentíssimo Senhor Marcione
Luiz de Almeida". Autor: Vereador Douglas Tosta (PP).

PDL 031/2019 - "Concede o Diploma de Honra ao Mérito ao Excelentíssimo Senhor José
Eurípedes dos Santos". Autor: Vereador Douglas Tosta (PP).

PDL 032/2019 - "Concede o Título de Cidadão Honorário ao Excelentíssimo Senhor Iran Rosa
Cardoso". Autores: Vereador Lúcio Flávio Rodrigues da Cunha (PSDB) e Wesley Marcos Lucas
de Mendonça (PPS).

PDL 033/2019 - "Concede o Diploma de Honra ao Mérito ao Excelentíssimo Senhor Danilo
Andrade Nunes". Autores: Vereador Paulo Sérgio Oliveira do Vale (PV).


		2019-04-24T09:44:04-0300
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL:23099229000120




